
ZARZĄDZENIE NR 0050.414.2022 
BURMISTRZA ŻELECHOWA 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Żelechów na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.), w związku z Uchwałą Nr XXIX/280/2022 Rady Miejskiej w Żelechowie z dnia 
31 marca 2022 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Burmistrzowi Żelechowa do dokonywania zmian 
w budżecie Gminy Żelechów na 2022 rok dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, Burmistrz Żelechowa postanawia: 

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 10 108,00 zł. zgodnie Tabelą Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

Dochody po zmianach stanowi kwota 53 971 897,82 zł. 

a) dochody bieżące 48 582 185,48 zł. 

b) dochody majątkowe 5 389 712,34 zł. 

§ 2. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 10 108,00 zł. zgodnie z Tabelą Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

Wydatki po zmianach stanowi kwota 60 239 288,05 zł. 

a) wydatki bieżące 46 129 970,79 zł. 

b) wydatki majątkowe 14 109 317,26 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Żelechowa 
 
 

Łukasz Bogusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE587629-2777-4622-BA64-AD9FDAA3D157. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 19 911 738,00 19 918 286,00

Różne rozliczenia finansowe 275 102,00 281 650,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

41 993,00 48 541,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 450,00 24 010,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 450,00 24 010,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet
państwa w ramach programów rządowych

2 450,00 6 010,00

53 961 789,82 53 971 897,82

Rozdział Paragraf

75814

2100

85415

2040

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.414.2022

Burmistrza Żelechowa 
z dnia 23 listopada 2022 r. 

Zmiana

6 548,00

6 548,00

6 548,00

3 560,00

3 560,00

3 560,00

Razem: 10 108,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE587629-2777-4622-BA64-AD9FDAA3D157. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 870 967,02

Ochotnicze straże pożarne 550 745,00

Zakup energii 126 000,00

Różne opłaty i składki 12 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

500,00

Pozostała działalność 188 525,72

Honoraria 500,00

Nagrody konkursowe 8 000,00

Zakup środków żywności 11 500,00

Oświata i wychowanie 17 719 701,21

Pozostała działalność 273 050,28

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

14 703,17

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

22 700,50

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 589,33

Edukacyjna opieka wychowawcza 35 450,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 35 450,00

Inne formy pomocy dla uczniów 2 450,00

60 229 180,05

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.414.2022

Burmistrza Żelechowa 
z dnia 23 listopada 2022 r. 

-20,00

-4 600,00

5 820,00

-500,00

-720,00

-500,00

-200,00

6 548,00

6 548,00

165,00

5 341,00

1 042,00

3 560,00

3 560,00

3 560,00

10 108,00

801

854

75495

80195

85415

4350

4220

4750

4850

3260

Razem:

28 041,50

7 980,00

11 300,00

17 726 249,21

279 598,28

14 868,17

5 631,33

39 010,00

39 010,00

6 010,00

60 239 288,05

Dział

754

75412

4260

4430

4700

4090

4190

870 967,020,00

720,00 551 465,00

121 400,00

17 820,00

0,00

187 805,72

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE587629-2777-4622-BA64-AD9FDAA3D157. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.414.2022 Burmistrza Żelechowa z dnia 23 listopada 2022 roku 

Niniejszym Zarządzeniem wprowadza się do planu dochodów jak i wydatków ogółem zwiększenie 
o kwotę 10 108,00 zł. powstałe na podstawie: 

-decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 118/2022 z dnia 30 sierpnia 2022 r. wprowadzającej zwiększenie 
dotacji na dofinansowanie zakupu podręczników w kwocie 3 560,00 zł., 

-zapotrzebowania na środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem realizację zadań oświatowych 
w kwocie 6 548,00 zł. w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

W wydatkach budżetu poszczególnych jednostek wprowadzono między innymi przeniesienia w planie na 
podstawie udzielonych upoważnień Burmistrzowi przez Radę Miejską w Żelechowie uchwałą w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Żelechów na 2022 r. jak również w związku ze z zwiększeniem planu 
dochodów. 

Zmiany wydatków budżetu niezbędne do prawidłowego funkcjonowania wprowadzono w poniższych 
jednostkach: 

-Publicznym Przedszkolu „Pluszowy Miś” w Żelechowie 

-Urzędzie Miejskim jako jednostce budżetowej Gminy Żelechów. 

   

Burmistrz Żelechowa 
 
 

Łukasz Bogusz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE587629-2777-4622-BA64-AD9FDAA3D157. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



